
Smlouva o dílo 
číslo smlouvy objednatele ..03.Í.&Á 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Město Dačice 
jednající: íng. Karel Macků, starosta města 
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
IČO: 00246476 
DIČ: CZ00246476 
bankovní spojení: 

jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel") 

a 

jednající: Doc. Ing. Pavel Šimek, Ph.D. 
sídlo: Rybářská 401, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 13697129 
DIČ: CZ5806261472 
bankovní spojení: 
jako zhotovitel na straně jedné (dále také „zhotovitel") 

V v v 
Článek I - Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele kompletní a 
proveditelné dílo spočívající ve zhotovení dokumentace sídelní zeleně města Dačice, (ve 
smlouvě souhrnně označované také jako „Dílo" nebo jako „Dokumentace") v rozsahu a za 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

Rozsah Dokumentace (části Dokumentace): 

a) Pasport zeleně a plán udržovací péče 

b) Strategický plán rozvoje systému zeleně města Dačice 

2. Dokumentace zahrnuje provedení následujících jednotlivých částí: 

a) Pasport zeleně a plán udržovací péče 

• Zhotovitel předá pasport zeleně a plán udržovací péče objednateli v následující formě a počtech 
paré: 
- v tištěné podobě v počtu 3 pare 
- v digitální podobě ve formátu *.pdf a rovněž v *.doc (případně *.xls pro tabulkové části). 



a a) Pasport zeleně (dále také „pasport zeleně") 

• Zhotovitel vypracuje pasport spočívající ve zdokumentování stávající zeleně na veřejných 
prostranstvích v intravilánu města DaČice a jeho místních částí. 

• Účelem dokumentu je jeho využití jako základní technicko-provozní a evidenční podklad pro 
výkon správy zeleně. 

Soupis požadavků objednatele na zpracování pasportu zeleně: 

o provedení terénního průzkumu, který zahrnuje: 
- zpracování výměry ploch veřejné zeleně (za veřejné se pro tyto účely považují pouze pozemky 
ve vlastnictví města Dačice), 
- zakreslení polohy vegetačních prvků, funkční typy zeleně 
- inventarizaci dřevin: 

- stromy, keře 
- určení druhu, obvod kmene, průměr kmene, výška nasazení větví, výška stromů, průměr 

koruny, věkové stádium, vitalita, zdravotní stav, poškození houbami u exemplářů všech 
rozměrů s výjimkou neperspektivních jedinců nepodléhajících povolení ke kácení, 
zhodnocení provozní bezpečnosti, vyhodnocení estetické a dendrologické hodnoty 

- samostatně hodnoceny budou pouze dendrologicky a esteticky hodnotné exempláře. 

o naplnění datové základny pasportu zeleně 
- dodávka a součinnost implementace dat do příslušného programového vybavení pro správu 
a údržbu pasportu zeleně - systém bube editovatelný pro budoucí vkládání či výmaz 
bodových prvků Či p loch, 
- vytvoření vrstvy (*.shp) plošných prvků zeleně a bodových prvků zeleně, navrhované nové 
plošné a bodové biologické prvky budou v samostatných vrstvách. 

o vyznačení v popisu prvku (v atributové tabulce) případnou kolizi umístění dřevin a ochranných 
pásem (dále jen „OP") stávajících inženýrských sítí, s rozlišením jednotlivých druhů OP. 
Inženýrské sítě a některá jejich ochranná pásma budou dodána od správců sítí. 

o vymezení ploch vhodných pro náhradní výsadbu (§ 9 odst. 2 zákona o ochraně přírody a 
krajiny) mimo OP inženýrských sítí, železničních drah a silnic, v přijatelné vzdálenosti od 
staveb. Odlišení takových ploch ve vlastnictví města Dačice a jiných subjektů. 

o určení velikosti resp. rozsahu a kvality vhodné náhradní výsadby (v kategoriích 
listnatý/stálezelený, strom/keř, maximální konečná velikosti, v odůvodněných případech další 
údaje - např. nároky na stanovištní podmínky, tvar koruny apod.). 

o vytipování bezprostředně provozně nebezpečných dřevin s návrhem řešení (tj. odstranění či 
ošetření). 

Základní povinný rozsah pasportu zeleně: 

o způsob zpracování díla musí odpovídat standardům polohové přesnosti a topologické 
správnosti: 

- souřadnicový systém S - JTSK 
- výškový systém Bpv 
- předepsaná struktura datového modelu 

o součástí předaného díla bude i Te chnická zpráva 
o data pasportu zeleně budou zpracována a zadavateli předána ve formátu *.shp s přidruženou 

tabulkovou informací (atributová tabulka) dle přiloženého datového modelu a textové zprávy 
budou předány také ve formátu *.doc 



Požadavky na postup zpracování pasportu zeleně: 

o Součástí řešení a zpracování pasportu jsou rovněž činnosti, které nejsou výše uvedené, ale jsou 
nutné k řádnému a kvalitnímu provedení pasportu. 

o Ke zpracování projektu pasportu zeleně se budou v místě zadavatele a za účasti zpracovatele 
dokumentace konat pravidelně jedenkrát měsíčně kontrolní schůzky. Datum a Čas konání 
schůzek stanoví zadavatel. 

o Dílo bude zpracováno podle těchto předpisů, pokynů a podmínek: 
- zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení 
- související ustanovení občanského zákoníku, zákona o vodách, energetického zákona, 
zákona o dráhách, zákona o pozemních komunikacích, stavebního zákona a jejich 
prováděcích předpisů 

ab) Plán udržovací péče (dále také „plán udržovací péče") 

• Zhotovitel vypracuje plán udržovací péče pro vegetační prvky obsažené v pasportu zeleně dle 
písm. aa). Plocha zeleně je 26,7 ha. Inventarizace celkem 1 7 00 ks stromů. 

• Jednotlivé plochy budou uvedeny v tabulce, kde budou uvedena parcelní čísla pozemku, popis 
místa, podrobné specifikace jednotlivých pracovních operací údržby, které jsou nutné k 
zajištění optimální péče o konkrétní plochy zeleně, jejich četnost, včetně jejich časového 
harmonogramu a náročnosti. 

b) Strategicky plán rozvoje systému zeleně města Dačice (dále také „strategický plán") 

• Zhotovitel vypracuje Dokumentaci v podrobnosti "studie systému sídelní zeleně". Krajina 
mimo současné zastavěné území obcí bude do Dokumentace zahrnuta výběrem významných 
rozvojových os popř. tras (vycházkové, turistické aj.). Strategický plán bude zpracován 
v souladu s obecnými podmínkami výzvy z OP ŽP 2014 - 20, prioritní osa 4, specifický cíl 4.4 
- Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech. 

• Zhotovitel předá strategický plán objednateli v následující formě a počtech paré: 
v tištěné podobě v počtu 3 paré 
v digitální podobě ve formátu pdf. 

Základní povinný rozsah strategického plánu 

o Vyhodnocení současného stavu objektů zeleně 

Dokument zpracovaný v měřítku 1:5000, který bude zahrnovat přehled nezastavěných a 
nezastavitelných ploch města (zeleň) s vyhodnocením jejich aktuálního stavu, popisem 
rozvojového potenciálu. Všechny plochy zeleně města budou vyhodnoceny z hlediska 

prostorové struktury vegetačních prvků 

druhového složení 

° zdravotního a pěstebního stavu 

° vybavenosti 



* 

o Systémový pohled na zeleň města 

Koncepce systému zeleně, vymezení rozvojových os systému zeleně - systému veřejných 
prostorů, které zajišťují (měly by zajišťovat) prostupnost územím. Rozvojové osy zeleně 
dotváří prostorově a funkčně spojitý systém, budovaný vzájemnými vazbami jednotlivých 
ploch. 

• návrh hierarchicky uspořádaných rozvojových os (různé významy, různá spojitost) 

• popis rozvojových os s ohledem na jejich potenciál a existující bariéry 

• charakteristika a popis významu objektů zeleně na rozvojových osách 

• návaznost na krajinu, turistické trasy a cyklotrasy 

Významné pěší trasy městem mohou, ale nemusí kopírovat stopu rozvojových os - jedná 
se o jemnější strukturu sledující především atraktivitu místa a prostupnost územím. 

• Prostorové vymezení kvalitních pěších tras městem, které by propojily zajímavá 
místa a motivovaly tak občany a návštěvníky ke krátkodobé rekreaci a poznávání 
místa 

• Cílem je, aby zajímavé a bezpečné trasy vhodné ke krátkodobým pěším 
vycházkám, byly snadno dostupné pro všechny obyvatele. Nabídka výrazně 
zvyšuje kvalitu života jejich obyvatel a atraktivitu města pro návštěvníky -
informace o zajímavých místech a pěších trasách v rámci města i j eho přírodního 
okolí. 

o Výběr nejvýznamnějších ploch zeleně a návrh rozvoje těchto ploch 

Výběr ploch zeleně (součást rozvojových os nebo významné plochy mimo rozvojové osy) 
za součinnosti s objednatelem a formulace zadání pro jejich rozvoj. Cílem je zformulovat 
principy rozvoje nej významnějších ploch zeleně (maximálně 5 ploch) ve městě tak, aby 
jejich rozvoj byl v souladu s koncepcí strategického plánu rozvoje systému zeleně. V 
rámci této části bude zpracován návrh rozvoje těchto ploch. 

3. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu podle 
čl. II této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními 
předpisy. 

Článek II - Cena díla 

1. Smluvní strany si ujednaly cenu Díla v celkové výši: 297 186,- Kč bez DPH. 

Celková cena za provedení jednotlivých částí Díla je sjednána následovně: 

Pasport zeleně a plán udržovací péče 175 976,- Kč bez DPH. 

Jednotková cena za lha pasportu zeleně 3 280,- Kč bez DPH. 

Jednotková cena za inventarizaci 1 k s stromu 52,- Kč bez DPH. 

Strategický plán rozvoje systému zeleně města Dačice 121 210,- Kč bez DPH. 

K ceně bude připočtena DPH v platné sazbě. 



2. Cena Díla je sjednána jako cena maximálně přípustná,, platná po celou dobu provádění Díla. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s prováděním Díla. V ceně Díla je rovněž zahrnut počet 
vyhotovení (paré) podle článku I odst. 2. této smlouvy. Případná další vyhotovení Dokumentace 
bude zhotovitel fakturovat mimo uvedenou cenu za zvláštní úhradu. 

Článek III - Platební podmínky 

1. Cena za provedení Díla je splatná na základě faktur - daňových dokladů - vystavených 
zhotovitelem po provedení Díla nebo jeho ucelených částí. 

Celková cena Díla je splatná následovně: 

2. Částka 175 976,- Kč bez DPH je splatná po předání odsouhlaseného Pasportu zeleně a plánu 
udržovací péče objednateli. 

Částka 121 210,- Kč bez DPH je splatná po předání odsouhlasené Strategického plánu 
rozvoje systému zeleně města Dačice objednateli. 

3. Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne doručení dané faktury 
objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné 

částky z bankovního účtu objednatele. 

4. Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných právními předpisy obsahovat název Díla a číslo 
smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Jestliže faktura nebude mít náležitosti 
vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli. 

5. Cena za provedení Díla je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních převodů na 
bankovní účet zhotovitele číslo, který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na 
území české republiky a který je dle ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty"), správcem daně 
zveřejněn jako údaj z registru plátců, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je 
touto smlouvou zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše uvedeným způsobem nejméně 
do okamžiku úhrady poslední části peněžního závazku objednatele vůči zhotoviteli vyplývajícího 
z této smlouvy. 

6. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle 
ustanovení § 106a zákona o dani z přidané hodnoty, sjednává se mezi smluvními stranami, že pro 
úhradu ceny za provedení Díla nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění 
dane dle ustanovení § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel 
zavázán formou bezhotovostního převodu na výše uvedený bankovní účet zhotovitele zaplatit ve 
lhůtě splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na příslušném daňovém dokladu. 

Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na příslušném daňovém 
dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, je objednatel v pětadvacetidenní lhůtě po skončení 

kalendářního měsíce, v němž bylo uskutečněno zdanitelné plnění, povinen uhradit za zhotovitele 
správci daně zhotovitele. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, kterým je 
Finanční úřad zhotovitele-Uherský Brod , přičemž předčíslí účtu je natriková část účtuje 

kód banky je Platba bude provedena s uvedením variabilního symbolu 



13697129 TČO zhotovitele, specifického symbolu konstantního symbolu ; ve 
zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni uskutečnění zdanitelného plnění ve 
tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, MM proměnná číselně 
označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok. 

7. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu předložit objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude 
aktualizována matriková část účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se 
zavazuje takový dodatek se zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít. 

8. Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za 
zhotovitele. Sdělení je povinen objednatel učinit v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby 
formou prokazatelně doručeného listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané 
prostřednictvím datové schránky. Ve sdělení zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo 
příslušného daňového dokladu, výši zaplacené daně, datum platby, údaje o účtu správce daně 
(předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní symbol, specifický symbol, konstantní symbol a 
údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby. 

Článek IV - Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu a obsahu dle článku I. této smlouvy v následujících 
termínech: 

Pasport zeleně a plán udržovací péče do 30.11. 2016 

Strategický plán rozvoje systému zeleně města Dačice do 30. 11. 2016 

Článek V - Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele 

1. Při provádění Díla je zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a v ujednaném čase a obstará 
vše, co je k provedení Díla potřeba, s výjimkou věcí, které má podle této smlouvy obstarat 
objednatel. Při provádění Díla bude zhotovitel dodržovat ujednání této smlouvy, obecně závazné 
právní předpisy, bude se řídit výchozími podklady, příkazy a požadavky objednatele, které 
vyplynou z výrobních porad, dohodami smluvních stran uzavřenými odpovědnými zástupci a 
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací. 

2. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, 
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 
zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

3. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu 
objednatel k provedení Díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li 
jejich nevhodnost zjistit ani při vynaložení odborné péče. 

4. Objednatel je oprávněn využít Dílo všemi známými způsoby užití, zejména je oprávněn 
poskytnout Dílo třetím osobám, orgánům státní správy, správcům sítí, účastníkům řízení. 
Objednatel je rovněž oprávněn prezentovat Dílo na veřejnosti. Objednatel není povinen Dílo 
využít. 



v 

Článek YI - Předání a převzetí Díla 

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo, které má vady, není dokončeno a objednatel 
není povinen jej převzít. Zhotovitel předá dokončené Dílo ve formátech a počtu vyhotovení, tak 
jak je uvedeno v článku I odst. 2 této smlouvy. Objednatel vyžaduje osobní předání Díla v sídle 
objednatele. O předání a převzetí Díla sepíší smluvní strany zápis. 

Článek VII - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody na něm 

Dnem převzetí dokončeného Díla k němu nabývá objednatel vlastnické právo a přechází na něho 
nebezpečí škody na Díle. 

Článek VIII - Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po stanovenou dobu 
(záruční dobu) bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě. 

2. Zhotovitel dává na Dílo záruku 60 měsíců. Záruční doba plyne ode dne předání a převzetí 
dokončeného Díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje vady Díla zjištěné v záruční době na své náklady odstranit bezodkladně 
od jejich písemného oznámení objednatelem, nejpozději však do 10 pracovních dnů od obdržení 
písemné výzvy objednatele k jejich odstranění. 

Článek IX - Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení splněním závazku provést Dílo v ujednané době, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní 
pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno. 

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním závazku odstranit reklamovanou vadu Díla 

v termínu ujednaném dle článku VIII odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně 
na každou jednotlivou vadu. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu 
škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, nedotčeno. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši. 



Článek X - Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel není oprávněn Dílo poskytnout jiné osobě než objednateli. 

2. Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto 
smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 
s tím, že se strany ve smyslu § 558 odst. 2 dohodly, že ustanovení občanského zákoníku, která 
nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi. 

3. Strany si ujednaly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě. 

4. Objednatel se zavazuje, že v případě potřeby vystaví zhotoviteli plnou moc k zastupování ve 
věcech potřebných k provádění Díla. 

v 

Článek XI. - Odstoupení od smlouvy 

1. Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanovení občanského zákoníku. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, a to i bez poskytnutí předchozí lhůty k nápravě, 
rovněž pokud: 

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, byl na majetek zhotovitele vyhlášen 
konkurs, povoleno oddlužení, reorganizace nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku, nebo zhotovitel vstoupil do likvidace; 

- před zahájením prací v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k 
provádění Díla; 

pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému 
zhotoviteli; 

jestliže zhotovitel bude v prodlení s prováděním Díla nebo jeho části delším než 
30 kalendářních dnů. 

3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením faktury podle 
této smlouvy delším než 30 dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení objednatele předem 
písemně upozornil a poskytl mu lhůtu k nápravě. 

4. Právo obou smluvních stran odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem není tímto 
dotčeno. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení. 

6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z této smlouvy. Odstoupení 
od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o 
způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění. 

7. Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na 
vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. 

Článek XII. - Závěrečná ustanovení 

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



f 

2.  

3. 

4. 

5. 

6. 

Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel nebo objednatel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť 
nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků podléhá 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí zhotovitel. 

V případě, že se na základě této smlouvy doručuje (zasílá písemnost) druhé smluvní straně, 
doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany - tedy na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se navzájem neprodleně písemně informovat o změně 
adresy. Není-li písemně oznámena jiná adresa, má se za to, že se jedná o adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem doručení všech písemností se 
rozumí osobní převzetí písemnosti adresátem nebo třetí den po uložení písemnosti na poště 
v případě, že adresát nebyl osobně zastižen, i když se o uložení nedozvěděl nebo den, kdy adresát 
odmítne převzetí písemnosti. 

Účastníci si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, prohlašují, že byla uzavřena po 
vzájemného dohodě, podle jejich pravé a svobodné a vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho Ji podepisují. 

V dne 
21. 07. 2016 

V Dačicích dne 

za zhotovitele za ^Objednatele město Dačice 
Ing. Karel Macků 

starosta města jednatel společnosti 

Ing. Pavel Šimek - Florart 
Rybářská 401 

688 01 Uherský Brod 
IC: 136 97 129 

Tel.: 572 632 520 


